

Comune di Vione
Provincia di Brescia

pag. 1

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: INTERVENTI URGENTI PER LA SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI ACQUEDOTTO COMUNALE LUNGO VIA DOTTOR ITALO TOGNALI

COMMITTENTE: Comune di Vione

IMPRESA: Ditta M.G. Occhi S.r.l. - Ditta Rossi Gualtiero

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE



IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Testini Mauro



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1	Fornitura di tubo PEAD PN16 in barre da ml 12 diametro 90	1	1	354,00		3'263,88
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			354,00	9,220	3'263,88
2	Fornitura di manicotto elettrico per tubo PEAD diametro 90	1	2	59,00		588,23
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			59,00	9,970	588,23
3	Fornitura di tubo corrugato tipo Ecopal SN8 diametro 125 in barre da 6 ml compreso di manicotti e guarnizioni	1	3	858,00		4'169,88
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			858,00	4,860	4'169,88
4	Fornitura di tritubo diametro 50 PN8	1	4	350,00		1'220,10
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			350,00	3,486	1'220,10
5	Fornitura di kit giunzione tributo diametro 50	1	5	3,00		90,00
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			3,00	30,000	90,00
6	Fornitura di cemento	1	6	2,50		38,80
	SOMMANO allo STATO FINALE q.le			2,50	15,520	38,80
7	Fornitura di anello in cemento 40X40	1	7	3,00		29,70
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			3,00	9,900	29,70
8	Fornitura di anello in cemento 50X50	1	8	4,00		72,60
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			4,00	18,150	72,60
9	Fornitura di anello in cemento 60X60	1	9	1,00		24,20
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			1,00	24,200	24,20
10	Fornitura di chiusino in ghisa D400 50X50	1	10	3,00		319,62
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			3,00	106,540	319,62
11	Fornitura di chiusino in ghisa D400 60X60	1	11	2,00		293,66
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			2,00	146,830	293,66
12	Fornitura di chiusino in ghisa D400 70X70	1	12	2,00		417,32
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			2,00	208,660	417,32
13	Fornitura CR 90 sacco da 25 kg	1	13	2,00		22,30
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			2,00	11,150	22,30
14	Fornitura tubo in PVC da ml 3 diametro 125	1	14	1,00		24,75
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			1,00	24,750	24,75

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
15	Fornitura curva in PVC chiusa 90° diametro 125	1	15	1,00		3,69
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			1,00	3,690	3,69
16	Fornitura tubo passacavo diametro 75 in rotolo da ml 25	1	16	1,00		68,75
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			1,00	68,750	68,75
17	Fornitura asfalto a freddo in sacco	1	17	4,00		35,20
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			4,00	8,800	35,20
18	Fornitura tubo passacavo diametro 63	1	18	4,00		8,80
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			4,00	2,200	8,80
19	Fornitura rete elettrosaldata diametro 8 maglia 20X20	1	19	24,00		40,80
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			24,00	1,700	40,80
20	Fornitura rete elettrosaldata diametro 10 maglia 20X20	1	20	37,20		63,24
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			37,20	1,700	63,24
21	Fornitura passacavo diametro 110	1	21	4,00		17,60
	SOMMANO allo STATO FINALE ml			4,00	4,400	17,60
22	Escavatore meccanico da 50 q.li con comandi idraulici munito dei necessari equipaggiamenti da lavoro, compreso il personale conducente, carburante, lubrificante ed ogni altro onere	1	22	182,00		9'100,00
	SOMMANO allo STATO FINALE h			182,00	50,000	9'100,00
23	Escavatore meccanico da 50 q.li con comandi idraulici munito di martello demolitore, compreso il personale conducente, carburante, lubrificante ed ogni altro onere	1	23	7,00		385,00
	SOMMANO allo STATO FINALE h			7,00	55,000	385,00
24	Operaio qualificato	1	24	182,00		5'460,00
	SOMMANO allo STATO FINALE h			182,00	30,000	5'460,00
25 SIC	Oneri per la sicurezza	1	25	1,00		300,00
	SOMMANO allo STATO FINALE a corpo			1,00	300,000	300,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					26'058,12
	TOTALE euro					26'058,12

